

致: 财经版编辑 【请实时发放】

国泰君安国际正式签署加入联合国全球契约组织

香港第一家签署联合国全球契约的中资证券公司



2021/08/09

【香港,2021年8月9日】国泰君安国际控股有限公司("国泰君安国际"或"公司",股份代号:1788.HK)宣布,于 2021年7月23日正式签署加入联合国全球契约组织(United Nations Global Compact),承诺履行以联合国公约为基础的全球契约十项原则。作为香港第一家签署联合国全球契约的中资证券公司,国泰君安国际将继续全方位积极履行企业社会责任,以实际行动进一步全面贯彻 ESG 可持续发展的理念。

近年来,国泰君安国际从"经纪型"证券公司转型为以多元化业务为主导的大型"综合金融服务商",不断承担更重大的社会责任。2019年,国泰君安国际入选成为伦敦证券交易所旗下全球指数机构富时罗素中"富时社会责任指数系列"成分股,可持续发展的成果获得肯定。2020年国泰君安国际在香港中资同业中率先成立董事会下 ESG 委员会,协助董事会制定、监察及监督 ESG 相关事宜的执行情况,推动公司可持续发展工作。公司透过企业公益慈善、社会协作及义工服务,积极参与小区活动并广泛关注小区利益,连续六年获得香港社会服务联会颁发"商界展关怀"肯定。

除积极参与各类环保公益活动、在日常运营中坚持绿色节能理念外,国泰君安国际亦优先考虑环境投资及融资项目,大力支持新能源行业发展,通过绿色金融实践公司社会责任,希望与社会各界携手迈向更具包容性的低碳经济。



关于联合国全球契约:

联合国全球契约是世界上最大的推进企业可持续发展的国际组织,拥有来自 160 多个国家的一万多家企业和其他利益相关方会员。这些会员承诺履行以联合国公约为基础的、涵盖人权、劳工标准、环境和反腐败领域的全球契约十项原则并每年报告进展。联合国全球契约组织持续帮助企业将全球契约十项原则整合到其战略和运营中,通过合作与伙伴关系共同推进更广泛的联合国目标的实现。更多关于联合国全球契约,信息详见:

https://www.unglobalcompact.org/

- 完 -

媒体与投资者查询:

enquiry@gtjas.com.hk

关于国泰君安国际

国泰君安国际(股票代号: 1788.HK)是中国证券公司国际化的先行者和引领者。公司是首家通过首次公开发售方式于香港联合交易所主板上市的中资证券公司,并获纳入伦敦交易所旗下富时社会责任指数。国泰君安国际以香港为业务基地,提供多样化综合金融服务,核心业务包括经纪、企业融资、资产管理、贷款及融资、金融产品、做市及投资等七大类,业务覆盖包括个人金融(财富管理)、机构金融(机构投资者服务与企业融资服务)与投资管理三大维度。目前,国泰君安国际已分别获得穆迪和标准普尔授予"Baa2"及"BBB+"长期发行人评级。公司控股股东国泰君安证券股份有限公司(股票代号 601211.SS/ 2611.HK)为中国证券行业长期、持续、全面领先的综合金融服务商。更多关于国泰君安国际,信息详见:http://www.gtjai.com